
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

 

 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Кочетовка  

 
  26 ноября   2021 года        №35/1 

 

О предложении передачи имущества  

в муниципальную собственность  

муниципального района  

«Ивнянский район»  

Белгородской области 

 

 

В соответствии со статьями 15 и 50 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых 

для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в 

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в 

федеральную собственность или муниципальную собственность, из 

муниципальной собственности в федеральную собственность или 

собственность субъекта Российской Федерации», решением земского 

собрания Кочетовского  сельского поселения от 03 октября 2016 года № 46/4 

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Кочетовского сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский район» решило: 

1. Направить в администрацию муниципального района «Ивнянский 

район» Белгородской области предложение о передаче имущества из 

муниципальной собственности Кочетовского  сельского поселения 

Ивнянского района Белгородской области имущество -  автомобиль -марка 

модель -УАЗ-396295 с государственным номером Р 802 СУ31, наименование-

УАЗ, категория В, год изготовления - 2010,  номер двигателя -409100, 



А3034285, кузов - № 396200А0210366,цвет-БЕЛАЯ НОЧЬ, балансовой 

стоимостью 400000,00 руб. и остаточной стоимостью 0,0 руб. в 

муниципальную собственность муниципального района «Ивнянский район» 

Белгородской области. 

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

администрации Кочетовского сельского поселения admkochetovskoe.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию земского собрания Кочетовского сельского поселения 

по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и 

муниципальной собственности. 

  

 

 

 

Глава Кочетовского сельского поселения                            Г.В.Полуляхова                    


